Для размещения на официальном сайте

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы Кушвинского ГО, ГО Верхняя Тура, ГО Красноуральск УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области



Начальник ОНД и ПР Кушвинского ГО, ГО Верхняя Тура, ГО Красноуральск Волков Сергей Александрович Заместитель начальника ОНД и ПР Кушвинского ГО, ГО Верхняя Тура, ГО Красноуральск Ракульцев Алексей Александрович

Старший дознаватель ОНД и ПР Кушвинского ГО, ГО Верхняя Тура, ГО Красноуральск Васильев Андрей Александрович

Инспектор ОНД и ПР Кушвинского ГО, ГО Верхняя Тура, ГО Красноуральск Коржавин Евгений Павлович